
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/608/23 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LV/493/22 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Postomino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d, e i lit. i, pkt 10 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 

poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 94 i art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, 

art. 235 ust. 1 i 4, art. 236 ust. 1 oraz ust. 3-5, art. 237, art 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 9 Uchwały Nr LV/493/22 Rady Gminy Postomino z dnia 21 grudnia 2022r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Postomino na rok 2023 poprzez dodanie pkt 10 – ego w brzmieniu: 

„10) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 266 185 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Postomino. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 listopada 2023 r.

Poz. 6033


		2023-11-17T12:29:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




